
COMUNE DI P10RRA DE SANCTIS
Provincia di Avellino

DELIBERAZ10NE DELLA GIUNTA COⅣ IUNALE

Numcro 53 de1 16 11 2012

Ogge.tto, Concorso per l'assegnazione di altoggi di edilizia residenziale pubblica - Nomina

rappresentante in seno alla Commissione provinciale per la formulazione delle graduatorie,

ista dall'art 6 dclla L R 02 07 1997,n18.

L'anno duemiladodici it giorno sedici del mese di novembre alle ore 13,40, n"llu rulu d"ll"
adunanze della sede comunale, si d riunita la Giunta Comunale. convocata nelle forme d'uso.

Presiede l'adunanza il dott. PIETRO GERARDO MARIANI nella sua qualitd di vice Sindaco

CAPOZZA GERARIpO SINDACO A

MARIANIPIETRO GERARDO ASSESSORE P

BRACCIA ANGELO MARIA ASSESSORE A

CAPUTO pIASSIMILIANO ASSESSORE P

CAPUTO F10RELLA ASSESSORE P

TOTALE PRESENT1 3 ASSENT1 2

Assiste il Segretario comunale Dr. DE VITO NICOLA

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione

ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopra indicato

Pareri resi ai sensi dell'art.49 della D. L. gs. n. 26712000:

Parere favorevole del responsabile del servizio interessato per quanto concerne

la regolaritd tecnica:,. "'
靡 、鮨iゴhO.N年.無.¨)ヽ 14ぼf………

Parere favorevole per la regolaritd contabile:

〃



●
プ

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che:
r L'l.A.C.P. di Avellino, in attuazione della legge 05.08.1978. n. 457, stabiliva di realizzare n.

28 atloggi di Edilizia Residenziale Pubblica nel territorio del Comune di Mona De Sanctis;

. con delibera di Giunta Comunate n. 88 del 16. 12.05. veniva approvato lo schema di bando di

concorso per I'assegnazione di 28 alloggi di edilizia residenziale pubblica" ubicati in localitd

S. Antuono e Viale IV Novembre, e realizzati dall'l.A.C.P. di Avellino, oltre agli altri

ulteriori resisi disponibili;
. espletate le procedure di legge relative al bando suddetto, con prowedimenti sindacali,

veniva dispoita l'assegnazione di n. l4 alloggi oltre ad uno resosi nel fiattempo disponibile;

. con delibera di G. C. n. 19 del 10.05.12, dichiarata immediatamente eseguibile, veniva

indetto, ai sensi della legge regionale n. 18 del 02.07.1997, un nuovo concorso per

l,assegnazione in locazionl di n. 14 alloggi di Edilizia Residenziale Pubblica. ubicati in

localiti S. Antuono e viale IV Novembre, e realizzali dall'I.A.c.P. di Avellino, nonchd

degli ulteriori alloggi che si sono resi e/o che si renderanno tiberi e disponibili. e venivano

apirovati lo schema di bando di concorso, lo schema di domanda di partecipazione e la

scheda dei punteggi di selezione;

o detto bando d stato pubblicato all'Albo pretorio comunale ed affisso in altri luoghi pubblici

dal 16 Maggio al 30 Giugno 2012;
. Con delibera di G. C. n. 40 del 04.09.2012, veniva costituita la Commissione comunale per

I'istruttoria delle domande presentate in riferimento al bando suddetto;

. Detta Commissione istruttoria ha ultimato i propri lavori e, pertanto, la relativa

documentazione C stata trasmessa alla Commissione provinciale di cui all'art. 6 della L.R. n.

1811997"

Considerato che:
. Si rende necessario prorwedere, ai sensi dell'art. 6 della L.R. 02.07.1997. n. 18, alla

designazione di un diiigente o funzionario del Comune che faccia parte della Commissione

provinciale per la formulazione delle graduatorie;

Ritenuto di dover prorwedere in merito;

Visto il personale in servizio presso questo ente;

a voti unanimi legalmente resi e verificati;
DELIBERA

1. di individuare, in relazione concorso per l'assegnazione in locazione di n. l4 alloggi di Edilizia

Residenziale Pubblica, ubicati in localit?r S. Antuono e viale IV Novembre, e rcalizzali

dall'l.A.C.P. di Aveltino. nonch6 degli ulteriori alloggi che si sono resi e/o che si renderanno liberi

e disponibili, i[ cui bando, approvato con delibera di_G.c. n. 19 del l0 maggio 2012. d stato

pubbiicuto ,il'etbo pretorio comunale ed affisso in altri luoghi pubblici dal 16 Maggio al 30

Giugno 2012, quale rappresentante di questo ente in seno alla Commissione provinciale per la

forriulazione delle graduitorie. prevista dall'art. 6 della L.R. 02.07 .1997 , n. I 8. la dott.ssa Marcella

Ztccardi:.

2. di dare atto che il presente prowedimento non comporta oneri finanziari a carico di questo ente'

con separata votazione palese ad esito favorevole unanime, il presente atto viene reso

immediatamente eseguibile.



Letto,approvato e so■ oscHtto a nolllla di lcggc

lL VICE SNDACO     f ~1∫
,

F TO DOTT MARIANIPIETRO GER/ARDO｀ |
IL SEGRETARIO COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

ATTESTATO DI PUBBLICAZ10NE

Della su cstcsa dclibcrazionc vicne iniziata Oggi la pubblicazione all'Albo Prctorio pcr 15 giomi

consccutivi  ai  scnsi  delrart 124,  conllna  l  dclla Legge n 267/00,  con contcmpOranca

comunicazione ai capigruppo consiliari ai scnsi delrart 1 25,conllna l dclla Lcggc n 267/00

Li,20 novembre 2012 IL SEGRETARIO COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

E'COPIA CONFORME ALL'ORIGNALE,PER USO AMMNISTRATIVO

Li,20 novcmbrc 2012

COMUNE DI MORRA DE SAIICTiS(″ ′


